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Warszawa, dnia 13.10.205 r. 

 
 

Wykonawcy 
 
W związku z przesłanymi od potencjalnych Wykonawców pytaniami, dotyczącym postępowania 
(zapytania o informację) na: Wykonanie usługi druku, kopertowania, dostarczenia do wskazanej przez 
Zamawiającego placówki operatora pocztowego oraz nadania w imieniu Zamawiającego, 
spersonalizowanych przesyłek, tj. informacji PIT, przeznaczonych dla świadczeniobiorców Zakładu 
Emerytalno-Rentowego MSWiA, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z odpowiedziami: 
 

Pytanie 1. 
Czy poszczególne PITy będą przekazane w postaci 1 PDF = jedna przesyłka (łącznie 375 000 plików 
PDF)? 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że w pliku może być do 20.000 przesyłek. Liczba plików będzie uzależniona 
od wielkości plików możliwych do przetworzenia przez Wykonawcę oraz technicznych po stronie 
Zamawiającego.  
 

Pytanie 2. 
Czy z plikami PDF przekazana zostanie baza txt zawierająca identyfikatory plików PDF wraz  
z przypisanymi do nich adresatami/odbiorcami przesyłek? 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, że z plikami PDF nie zostanie przekazana baza txt zawierająca identyfikatory 
plików PDF wraz z przypisanymi do nich adresami/odbiorcami przesyłek.  
 

Pytanie 3 
Czy do PITów należało będzie dodrukować kartkę zawierającą sam adres odbiorcy, który następnie, po 
zakopertowaniu, będzie widoczny w oknie koperty? 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający informuje, że na pierwszej stronie każdej informacji PIT będą figurowały dane 
poszczególnych świadczeniobiorców.  
 

Pytanie 4. 
Czy gotowe przesyłki będą przekazywane do Punktu Pocztowego jako listy polecone? 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający informuje, że listy powinny zostać nadane jako przesyłka listowa nierejestrowana 
ekonomiczna w formacie S. 
 

Pytanie 5. 
Czy usługa transportowa mogłaby być zrealizowana do Punktu Pocztowego z którym Wykonawca 
współpracuje na co dzień np. Warszawa W 101 ul. Łączyny 8? 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z podpisaną Umową na świadczenie usług powszechnych, jedyną 
placówką nadawczą uprawnioną do nadania przesyłek pocztowych w obrocie krajowym  



 

 

2 
 
 

 

i zagranicznym jest placówka: UP Warszawa 79, mieszcząca się na ul. Białobrzeskiej 22, 02-363 
Warszawa.  
 

Pytanie 6. 
W jakim terminie planowana jest realizacja przedmiotowej usługi? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający informuje, że realizacja przedmiotowej usługi jest planowana od dnia 02.02.2026 r. do 
dnia 20.02.2026 r. 
 

Pytanie 7. 
- Jak należy rozumieć zapis z punktu 10.3. 

Cyt. 

10.3. przekazanie przesyłek do wskazanej przez Zamawiającego placówki operatora pocztowego 
zostanie potwierdzone przez Wykonawcę w książce nadawczej. Przesyłki zostaną ułożone według 
kolejności wskazanej na liście przekazanych przez Zamawiającego plików. Wykonawca następnego dnia 
roboczego po nadaniu przesyłek, we wskazanej przez Zamawiającego placówce operatora pocztowego, 
przekaże Zamawiającemu książki nadawcze, ostemplowane pieczęcią urzędu pocztowego;  
Jaki format będzie miała ta lista i jak będzie na niej zaprezentowana kolejność plików, czy zostaną 
wskazane kolejno numery/nazwy poszczególnych plików PDF, które zostały przekazane? 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Zamawiający informuje, że przesyłki mają być ułożone zgodnie z przekazaną listą, która będzie 
zawierała nazwę pliku, ilość stron oraz ilość informacji PIT. 
 
 
 
 
 

_____________________________ 
(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub 

osoby przez niego upoważnionej) 


